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PROTOKÓŁ nr XLV/22 

Sesji Rady Gminy Topólka 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

Ad-1. O godzinie 900  Przewodniczący Rady Gminy Topólka - Stanisław Borkowski, 

oświadczył, otwieram XLV, w VIII kadencji, Sesję Rady Gminy. Powitał przybyłych na 

Sesję: radnych, Wójta Gminy - Konrada Lewandowskiego, Skarbnik Gminy – Katarzynę 

Modrzejewską, Sekretarz Gminy – Joannę Kosińską, Kierownika Centrum Usług Wspólnych 

– Marcina Hernackiego, pracownika Urzędu Gminy Ewelinę Waszak, Komendanta 

Gminnego OSP w Topólce Krystiana Kołowskiego, Dyrektora GOKu Jana Błaszczyka.   

Przewodniczący stwierdził, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał. Lista 

obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu, nieobecna radna Anna 

Kołodziejczyk.  

 Na protokolanta Sesji zaproponował Ewelinę Waszak, innych propozycji nie 

zgłoszono. Przewodniczący Rady oznajmił, że dzisiejszą Sesję protokołować będzie Ewelina 

Waszak. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Ad-1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad.  

Porządek obrad został przyjęty. 

       

Ad-2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

Uwag nie zgłoszono. Protokół z XLIV Sesji Rady Gminy Topólka został przyjęty. 

 

Ad-3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy oraz 

informacja o działalności w okresie między sesjami. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy i informację 

z działalności w okresie między sesjami -  załącznik do niniejszego protokołu. 

W dyskusji nad sprawozdaniem nikt nie zabrał głosu.   

 

Ad-4. Podjęcie uchwał.  

1) zmieniającą uchwałę Nr XXXIV/219/21 z 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 14 

radnych, „przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XXXIV/219/21 Rady Gminy Topólka z 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok. 

Uchwała Nr XLV/275/22 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-4. Podjęcie uchwał  

2) zmieniająca uchwałę nr XIX/147/09 Rady Gminy Topólka z dnia 5 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Kierownik CUW – Marcin Hernacki przedstawił projekt uchwały. 

Pytanie zgłosił radny Piotr Kruszyna. Prosił o wyjaśnienie kwestii opóźnienia 

w przygotowaniu projektu uchwały i poddaniu jej pod głosowanie, gdyż ustawa 

wprowadzająca zmiany weszła w życie 5 sierpnia 2022 r. W odpowiedzi Kierownik CUW 

Marcin Hernacki poinformował, że pierwszy projekt uchwały został przygotowany na 

poprzednią sesję tj. 16 listopada i wówczas był procedowany. Ponadto wskazał, że podjęta 

uchwała będzie obowiązywała od 1 września. 

Radny Kruszyna wskazał, że sesja była 28 września i wówczas uchwała mogła zostać podjęta. 

W odpowiedzi Kierownik CUW poinformował, że szkolenia związane ze zmianą przepisów 

spowodowały opóźnienia w podjęciu uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami:  „za” – 14 

radnych, „przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę nr 

XIX/147/09 Rady Gminy Topólka z dnia 5 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 

 

Uchwała Nr XLV/276/22 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-5. Informacja Wójta Gminy o realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych na 

poprzedniej sesji. 

Wójt poinformował, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji, na pytania i wnioski 

udzielono odpowiedzi na bieżąco.  

 

Ad-6. Interpelacje radnych składanych na piśmie. 

  Interpelacji nie zgłoszono. 
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Ad-7. Wolne wnioski. 

Radny Piotr Kruszyna zwrócił się z pytaniem dlaczego w Biuletynie Informacji publicznej 

ukazywane są tylko numery Zarządzeń Wójta Gminy bez ich treści oraz tytułu.  

W odpowiedzi Wójt poinformował, że zweryfikuje tą kwestię i ustali z jakiego powodu treści 

nie są opublikowane. 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za obecność oraz podjęte uchwały. 

Wójt podziękował za obecność radnym. Wskazał, że potrzeba zwołania sesji wynika ze 

sprzedaży węgla na preferencyjnych warunkach. Podziękował za współpracę między sesjami 

oraz za czujność w bieżących sprawach. 

Głos zabrał Komendant Gminny OSP Krystian Kołowski. Podziękował za zaangażowanie 

samorządu w rozwój Ochotniczych Straży Pożarnych. Wskazał, że rozwój dotyczy zarówno 

obiektów strażackich jak i wyposażenia w sprzęt ratowniczo-gaśniczy. Podziękowania 

skierował do wójta gminy za zrozumienie roli OSP dla lokalnej społeczności i zaangażowanie 

w skuteczność w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Podziękował również Radzie Gminy, 

która jako organ uchwałodawczy, rozumie potrzeby straży pożarnych. Dzięki przychylności 

podczas podejmowania uchwał, jednostki mają możliwość rozwoju. W dowód wdzięczności 

przekazał radnym zaproszenia na wigilię strażacką.  

Przewodniczący Rady podziękował za słowa wdzięczności p. Krystianu Kołowskiemu. 

Wskazał, że wspólnym interesem jest dbać o jednostki OSP na terenie naszej gminy, aby 

zabezpieczały nas mieszkańców i służyły pomocą. Podziękował druhom za ich służbę. 

Przewodniczący rady przypomniał o przygotowaniu planów pracy komisji na przyszły rok. 

 

Ad-8. Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady oświadczył – zamykam       

XLV Sesję Rady Gminy – dziękuję państwu.  

Sesja zakończyła się o godzinie 926. 

Zapis  Sesji  dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Topólka 

pod hasłem „Transmisje Sesji Rady”.   

Na tym protokół zakończono.  

Protokolant: Ewelina Waszak 

 

Przewodniczący Rady Gminy Topólka 

Stanisław Borkowski 

 


